
Snímač pohybu,
vestavný
Kód produktu
Varianta

3299-22102
bílá

POPIS

Pro bezdotykové ovládání elektrických spotřebičů.
Přístroj je určen pro montáž do stropních podhledů.
Oblast zachycení: kuželová (kruh ∅ 7 m při montážní výšce 2,5 m). S
montážní výškou se oblast zachycení úměrně zvětšuje až na cca ∅ 16 m
při výšce 8 m.
Nastavitelné parametry:
– prahové osvětlení (1 - 1 000 lx)
– zpoždění vypnutí (5 s - 10 min.)
– citlivost snímání
Spínací prvek: relé
Pro vakuové nebo halogenové žárovky 230 V AC (2 300 W).
Pro halogenové žárovky připojené přes konvenční (vinutý) nebo
elektronický transformátor (1 750 V·A).
Pro zářivky s kapacitní kompenzací (500 V·A / 64 μF).
Stupeň krytí: IP 23 (po zabudování do podhledu)
Pracovní teplota: –10 °C až+35 °C
Rozměry: ∅ 80 (68) x 95 mm
Vestavná hloubka: 68 mm
Barva snímače: bílá
230 V AC, 3vodičové připojení

Produktový list  /  18.09.2020


